
  Styrelsen för SPF Seniorerna Skara flaggar för nya tag 

                                                                       
Rune Lundén, medlemsansvarig, Sonja Lejmark, sekreterare, Lars Andersson v ordförande, 

Elisabet Stålarm, ordförande, Inga-Britt Bohlin, kassör, Evy Edenholm, v kassör, Aina 

Andersén, programkommittén, PO Damberg, ordf KPR, adjungerad. 

En gång i månaden samlas styrelsen i konferensrummet på Sockerbagaren. Som 

styrelseordförande kan jag konstatera att det alltid är god närvaro. Styrelsearbetet är ideellt. 

Vi håller oss till utsänd agenda och har som mål att utveckla vår förening till medlemmarnas 

gagn. Då är det viktigt att du som medlem hör av dig med idéer och synpunkter. 

Vid senaste styrelsemötet tog vi upp den eviga frågan om stadstrafiken i Skara. Den upphör i 

sommar och detta påverkar ett antal seniorer negativt. Något som vi på olika sätt framfört 

till kommunens beslutsfattare.                                                                                                                      

Vi försöker fånga upp de frågor som är aktuella för våra medlemmar. Dit hör behovet av 

ytterligare en vårdcentral i Skara. Dagsläget med 18 000 listade patienter på Skaras enda 

vårdcentral innebär att socialstyrelsens riktvärde om 1 100 invånare per specialist i 

primärvården är svårt att uppnå. Likaså lagkravet om en fast läkarkontakt. Förhoppningen är 

att samtliga pensionärsföreningar i Skara ställer sig bakom en gemensam skrivelse till 

regionen. 

Behovet av ändamålsenliga möteslokaler i Skaras centrum är något vi lyft i flera år. Där har vi 

pekat på de möjligheter som Djäknehallen erbjuder. Inte bara för oss i SPF utan för fler 

föreningar. Dagsläget – Djäknehallen används som lagerlokal – ter sig både slösaktigt och 

handlingsfattigt. Argument som att det skulle kosta multum att ta den i bruk för 

föreningsverksamhet ekar tomt eftersom ingen kalkyl presenterats.  

En nyhet för året är det disko vi arrangerade spå Stadshotellet den 2 april. Mycket trevligt 

och uppskattat. Nu har framförts önskemål om fler liknande samlingar. Så du som tycker att 

det är roligt att träffas under lättsamma former ställ upp som en av organisatörerna. Hör av 

dig till mig eller någon i programkommittén.  

Med vårliga hälsningar                                                                                                                                       

Elisabet Stålarm, ordförande 


